
報知新聞社杯争奪　第45回びわこ王座決定戦 最終日3/20・21・22・23・24・25

一般戦

10:27

◎ １ 4790 柳内　　敬太 A2 36.0 37.6 －４１１２１５３２５－－ 11
Ｘ ２ 3293 宮内　由紀英 B1 32.4 30.7 ５－４６５－４５６－－－
○ ３ 4258 関根　　彰人 B1 25.7 27.8 １５４－５６－５５－－－ 6
△ ４ 3569 増田　　　進 B1 37.5 34.8 ５１－４３５－５－５－－ 5

５ 4383 竹田　　吉行 B1 F1 30.6 35.1 －５５４４－５４５－－－ 8
６ 5260 佐々木　海成 B2 F2 35.5 26.9 －６６６６－６６－６－－ 7

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
準優は５着に終わった柳内だが仕上がりは軽快タッチ。敗者メンバー相手のインなら一気に決めそうだ。センター果敢戦で迫る関根を中心に増田、宮内らで連争い

一般戦

10:55

◎ １ 5050 木下　　雄介 B1 F1 29.3 29.1 １２－２１６５６４５－－ 10
△ ２ 4380 鈴木　　峻佑 B1 31.6 27.7 ２５－５４５４－６－－－ 7
○ ３ 3838 伊藤　　啓三 A2 37.8 32.1 ５１３－５５２５－１－－ 9
Ｘ ４ 3950 石川　　哲秀 B1 32.9 28.2 ３－２３４６６－３－－－ 6

５ 5229 吉川　　晴人 B2 F1 36.3 27.0 ４－６５６－５４６６－－
６ 4035 杉江　　浩明 B1 41.4 37.7 ６２５－１６４－１４－－ 6

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
序盤に比べてリズム下降の木下だが仕上がりは変わらず好レベル。ここは絶好枠を味方に３勝目ゲットといくか。伊藤がセンター強気に迫る。鈴木は差し浮上狙って

一般戦

11:22

◎ １ 3643 米田　　隆弘 B1 24.5 23.0 －３５６－２－２２５－－ 8
○ ２ 4382 高山　　智至 B1 27.6 29.0 －４２２２４５３１６－－ 10
△ ３ 5075 中島　　秀治 A2 37.7 39.0 ３５３５４３－３－５－－ 7
Ｘ ４ 4607 鶴田　　勇雄 A2 35.4 34.8 －３４５２４５３－１－－ 9

５ 4105 松下　　直也 B1 34.2 32.9 ３５２－５３４－２２－－ 9
６ 5273 山下　　拓巳 B2 31.4 36.7 ６－６－６６６６６－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
絶好枠を手にした米田が気合Ｓで逃げ切り狙って。ただ準優組の高山が鋭く差して逆転の場面は十分。中島はセンター果敢にアタック。鶴田が展開突いて浮上へ

一般戦

11:50

◎ １ 3788 一宮　　稔弘 B2 43.2 34.8 ２５１６－３２４３５－－ 10
Ｘ ２ 3653 品川　　賢次 B1 23.2 26.2 ６４３－４－１４５２－－
○ ３ 4467 渡邉　　俊介 A2 24.4 37.3 ４６－３１１２１２３－－ 11
△ ４ 4959 井上　　忠政 A1 F2 37.6 42.2 ５６４２－５２５－２－－ 8

５ 4560 庄司　樹良々 B1 25.1 42.3 １－４６３４２５－３－－ 9
６ 5235 岩田　　　凌 B2 33.5 43.8 ６６６－５６－６６６－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
エース級４７号機らしい仕上がりとはいかなかった一宮だがここは絶好枠。気合の走りで白星奪取あるのみだ。ただ渡邉の一撃は逆転まで。井上も台頭十分の足色

一般戦

12:19

◎ １ 4079 出畑　　孝典 A2 31.6 41.2 ３４２２－３１３１４－－ 10
○ ２ 4757 山田　　祐也 A1 F1 34.2 22.1 ３１１２２２２１２６－－ 11

３ 3569 増田　　　進 B1 37.5 34.8 ５１－４３５－５－５－－ 1
△ ４ 4491 田中　　　堅 B1 41.4 33.3 ２－５４６３－１２３－－ 9
Ｘ ５ 4306 畔柳　　俊吾 A2 26.9 37.3 －４１３６４１６１－－－ 9

６ 3866 木山　　誠一 B1 F1 36.8 35.8 ３６６－－４３５５４－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
痛恨のＳ遅れで準優は４着の出畑だがパワーは変わらず軽快。山田も準優のイン戦は不覚を取ったが仕上がりは好レベルだ。いずれ内枠両者での首位争いが濃厚

一般戦

12:51

◎ １ 4085 荻野　　裕介 A2 33.3 38.3 １２４４－１４４３４－－ 11
○ ２ 4124 池田　　雄一 A2 F1 34.7 40.0 ４３１６１－３１３３－－ 10
Ｘ ３ 3950 石川　　哲秀 B1 32.9 28.2 ３－２３４６６－３－－－ 2
△ ４ 4035 杉江　　浩明 B1 41.4 37.7 ６２５－１６４－１４－－ 2

５ 4258 関根　　彰人 B1 25.7 27.8 １５４－５６－５５－－－ 1
６ 5255 藤原　　仙二 B2 29.9 31.6 ６４６－４－６６４４－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
絶好枠を手にした荻野がライバル勢の攻めを制して逃げ切り狙って。ただ好パワーを誇る池田の逆転は十分ありそう。２勝実績の杉江もカド一発は警戒が必要だ



報知新聞社杯争奪　第45回びわこ王座決定戦 最終日3/20・21・22・23・24・25

一般戦

13:20

◎ １ 4521 小池　　公生 A1 31.9 35.8 ２３３３３５４２３３－－ 10
○ ２ 3353 前田　　光昭 B1 F1 27.0 31.0 転１－５２２１６５６－－ 11
Ｘ ３ 4380 鈴木　　峻佑 B1 31.6 27.7 ２５－５４５４－６－－－ 2
△ ４ 5075 中島　　秀治 A2 37.7 39.0 ３５３５４３－３－５－－ 3

５ 4723 寺島　　吉彦 B1 43.5 33.9 ２－５５５３３－６４－－
６ 5260 佐々木　海成 B2 F2 35.5 26.9 －６６６６－６６－６－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
小池が絶好枠を味方に逃げ切り図るが威張れる足ではない。好仕上がりを見せる前田が差し逆転の場面は要警戒だ。中島がカドから展開を突いて好位浮上を狙う

一般戦

13:49

◎ １ 4553 坪口　　竜也 A2 39.4 23.9 ２３２３２－１２４４－－ 11
Ｘ ２ 4383 竹田　　吉行 B1 F1 30.6 35.1 －５５４４－５４５－－－ 1
○ ３ 4959 井上　　忠政 A1 F2 37.6 42.2 ５６４２－５２５－２－－ 4
△ ４ 3643 米田　　隆弘 B1 24.5 23.0 －３５６－２－２２５－－ 3

５ 3807 岡部　　　哲 B1 38.1 31.2 ４－３４５６１－５４－－
６ 5273 山下　　拓巳 B2 31.4 36.7 ６－６－６６６６６－－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
好パワーをキープする坪口が絶好枠。敗者メンバーが相手なら負けられないところだ。井上はＦ２ハンディも仕上がりは上々。米田、竹田らも次位争いに加わってくる

ビナちゃん特選

14:22

◎ １ 4105 松下　　直也 B1 34.2 32.9 ３５２－５３４－２２－－ 3
○ ２ 4306 畔柳　　俊吾 A2 26.9 37.3 －４１３６４１６１－－－ 5
Ｘ ３ 4560 庄司　樹良々 B1 25.1 42.3 １－４６３４２５－３－－ 4
△ ４ 3838 伊藤　　啓三 A2 37.8 32.1 ５１３－５５２５－１－－ 2

５ 4607 鶴田　　勇雄 A2 35.4 34.8 －３４５２４５３－１－－ 3
６ 4491 田中　　　堅 B1 41.4 33.3 ２－５４６３－１２３－－ 5

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
ここは敗者メンバーでのカード。松下が気合Ｓで逃げ切り図るが畔柳が俊敏に差して逆転の場面は十分ありそう。伊藤はカド自在に浮上。庄司らも展開ひとつだ

選抜戦

14:56

◎ １ 4124 池田　　雄一 A2 F1 34.7 40.0 ４３１６１－３１３３－－ 6
△ ２ 4521 小池　　公生 A1 31.9 35.8 ２３３３３５４２３３－－ 7
○ ３ 4079 出畑　　孝典 A2 31.6 41.2 ３４２２－３１３１４－－ 5
Ｘ ４ 5050 木下　　雄介 B1 F1 29.3 29.1 １２－２１６５６４５－－ 2

５ 3788 一宮　　稔弘 B2 43.2 34.8 ２５１６－３２４３５－－ 4
６ 4382 高山　　智至 B1 27.6 29.0 －４２２２４５３１６－－ 3

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
快パワーを武器に準優では見せ場を作った池田。絶好枠を生かして白星奪取あるのみだ。ただ伸び軽快な出畑のセンター攻勢は脅威。小池や木下の台頭も要警戒だろう

選抜戦

15:35

◎ １ 4467 渡邉　　俊介 A2 24.4 37.3 ４６－３１１２１２３－－ 4
○ ２ 4553 坪口　　竜也 A2 39.4 23.9 ２３２３２－１２４４－－ 8

３ 4085 荻野　　裕介 A2 33.3 38.3 １２４４－１４４３４－－ 6
Ｘ ４ 4790 柳内　　敬太 A2 36.0 37.6 －４１１２１５３２５－－ 1
△ ５ 4757 山田　　祐也 A1 F1 34.2 22.1 ３１１２２２２１２６－－ 5

６ 3353 前田　　光昭 B1 F1 27.0 31.0 転１－５２２１６５６－－ 7

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1－5－2 , 1－4－2 , 1－5－4
ピットでも好評価の足色に仕上げてきた渡邉が逃げ切り狙って。ただ坪口も気配はパワフルだけに差し逆転の場面は要警戒。軽快な仕上がりを誇る山田、柳内も怖い

優勝戦

16:19

◎ １ 3996 秋山　　直之 A1 F1 35.6 26.9 ２１１１１２２１１１－－
○ ２ 3966 作間　　　章 A1 31.8 23.1 １４２１１３３２１１－－

３ 4131 原　　　豊土 A2 F1 29.6 32.6 ３－１５１４３４１１－－
△ ４ 3841 佐々木　和伸 A1 35.2 34.3 １２１４２１１３３２－－
Ｘ ５ 3805 高橋　　英之 A2 41.4 28.3 １２３２３２－２４２－－

６ 4089 妹尾　　忠幸 A1 34.6 30.4 ４６３１３１３－３２－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
オール２連対と抜群の強さを見せる秋山が本領の豪快ターンでびわこ初Ｖを飾るか。出足、行き足に自信顔の作間は逆転Ｖへ差し勝負。佐々木和、高橋が展開突いて
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